
Постановление Правительства РФ от 3 декабря 2010 г. N 969 "О программе подготовки медиа… 

23.03.2020  Система ГАРАНТ 1/1 

Постановление Правительства РФ от 3 декабря 2010 г. N 969 "О программе подготовки 

медиаторов" (утратило силу) 

Постановление Правительства РФ от 3 декабря 2010 г. N 969 

"О программе подготовки медиаторов" 

ГАРАНТ: 

 Постановлением Правительства РФ от 29 июня 2017 г. N 765 настоящее постановление признано 
утратившим силу 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона "Об альтернативной процедуре 

урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)" Правительство Российской 

Федерации постановляет: 

1. Установить, что программа подготовки медиаторов утверждается Министерством 

образования и науки Российской Федерации по согласованию с Министерством юстиции 

Российской Федерации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 г. 

 

Председатель Правительства 

Российской Федерации 

В. Путин 

 

Москва 

3 декабря 2010 г. 

N 969 

 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/12180876/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12180876/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/71708008/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12177508/16
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12183428/1000

